
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000812 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de junho de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 4.880, DE 11 DE JUNHO DE 2021 - DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ERRATA - EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A9849358E4A9142209DE20F7FC57CF1F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000812 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de junho de 2021 Ano 5

Decreto

 

 

 

 

 

 

    

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  

Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

 

DECRETO Nº. 4.880, DE 11 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e, nos termos dos incisos VII do Art. 71, da Lei Orgânica Municipal - 

LOMI; 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º. Fica decretado LUTO OFICIAL no município de Ibirataia-Bahia, os dias, 10, 11 e 12 

de junho do corrente ano, em virtude do falecimento do SR. JOÃO MENANDRO ABDON 

FAIR, ilustre cidadão, pai de família exemplar, irmão do ex-prefeito Jorge Abdon Fair, e que, 

na qualidade de empresário no ramo de Psicultura, muito contribuiu com a nossa comunidade.  

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA 

BAHIA, em 11 de junho de 2021. 

 

 

DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 714EE6C0D7B9F3EDB46BEBC1483AFFCE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000812 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de junho de 2021 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000812 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de junho de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

	
                     Gabinete	da	Prefeita	

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

ERRATA 
 

ONDE SE LÊ: 
 

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2021. 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 005/2021 RP. 
                   
FORNECEDOR REGISTRADO: TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 32.604.332/0001‐71, estabelecida 
na Avenida Presidente Medici, s/n, Entroncamento de Jaguaquara, Jaguaquara – Bahia, CEP 45.345‐000.  
 
OBJETO: O objeto desta Ata é à CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA VISANDO À  FUTURA  E  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS  E  ACESSÓRIOS  ORIGINAIS  E  GENUÍNAS  BEM  COMO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  MECÂNICOS,  ELÉTRICOS, 
MOLEJO, BOMBAS  INJETORAS, BOMBAS HIDRÁULICAS E OUTROS, VISANDO À MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA 
FROTA MUNICIPAL, conforme especificações do Termo de Referência. 
 
ASSINATURA: 09/06/2021.  
VIGÊNCIA: 12 meses.  
PERCENTUAL DE DESCONTO:  

PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM 

I II III IV V VI VII VIII IX X 

11% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 13% 10% 
 
OBS. SERÁ APLICADA A TABELA DAS PEÇAS E ACESSÓRIOS DO FABRICANTE OU DISTRIBUIDOR – 
GENUÍNAS, NO MÊS DA AQUISIÇÃO. 
 
 

LEIA-SE: 
 
 

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2021. 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 005/2021 RP. 
                   
FORNECEDOR REGISTRADO: TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 32.604.332/0001‐71, estabelecida 
na Avenida Presidente Medici, s/n, Entroncamento de Jaguaquara, Jaguaquara – Bahia, CEP 45.345‐000.  
 
OBJETO: O objeto desta Ata é à CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA VISANDO À  FUTURA  E  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS  E  ACESSÓRIOS  ORIGINAIS  E  GENUÍNAS  BEM  COMO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  MECÂNICOS,  ELÉTRICOS, 
MOLEJO, BOMBAS  INJETORAS, BOMBAS HIDRÁULICAS E OUTROS, VISANDO À MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA 
FROTA MUNICIPAL, conforme especificações do Termo de Referência. 
 
ASSINATURA: 09/06/2021.  
VIGÊNCIA: 12 meses.  
PERCENTUAL DE DESCONTO:  

PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM 

I II III IV V VI VII VIII IX X 

11% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 13% 10% 
 
OBS. SERÁ APLICADA A TABELA DAS PEÇAS E ACESSÓRIOS DO FABRICANTE OU DISTRIBUIDOR – 
GENUÍNAS, NO MÊS DA AQUISIÇÃO. 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A9849358E4A9142209DE20F7FC57CF1F


		2021-06-11T09:39:50-0300




